

# Årsredovisning

---

## *AM Production AB*

559230-0213

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anette Mattsson

2022-09-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet medieproduktion, organisation- och affärsutveckling. Ledarskapskonsult, coach-tjänster, interimstjänster företagsledaruppdrag. Producent för filmuppdrag, finansiering för film- och tv projekt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2104-2203	1912-2103
Nettoomsättning	1 000	1 486
Resultat efter finansiella poster	46	564
Soliditet %	51	46

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskade uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000		331 245
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		331 245	-331 245
- Årets resultat			35 411
- Belopp vid årets utgång	50 000	331 245	35 411

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	331 245
Årets resultat	35 411
Summa	366 656

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	366 656
Summa	366 656

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-04-01 2022-03-31	2019-12-05 2021-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 000 001	1 485 578
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 000 001</b>	<b>1 485 578</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-10 137	-9 151
Övriga externa kostnader	-154 211	-178 687
Personalkostnader	2 -789 348	-733 319
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-953 696</b>	<b>-921 157</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>46 305</b>	<b>564 421</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-224	-257
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-224</b>	<b>-257</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>46 081</b>	<b>564 164</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-141 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>-141 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>46 081</b>	<b>423 164</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-10 670	-91 919
<b>Årets resultat</b>	<b>35 411</b>	<b>331 245</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-03-31	2021-03-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	271 094	287 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	271 094	287 500
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>271 094</b>	<b>287 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	245 822	145 281
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	100 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	245 822	245 281
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	513 890	529 157
<i>Summa kassa och bank</i>	513 890	529 157
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>759 712</b>	<b>774 438</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 030 806</b>	<b>1 061 938</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-03-31	2021-03-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	331 245	0
Årets resultat	35 411	331 245
<i>Summa fritt eget kapital</i>	366 656	331 245
<b>Summa eget kapital</b>	<b>416 656</b>	<b>381 245</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	141 000	141 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>141 000</b>	<b>141 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	8 354	0
Skatteskulder	124 140	98 921
Övriga skulder	323 656	365 885
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17 000	74 887
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>473 150</b>	<b>539 693</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 030 806</b>	<b>1 061 938</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-03-31	2021-03-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Anette Mattsson*

Anette Mattsson

2022-09-15